Wyeliminuj ryzyko
Dotychczasowe metody zdejmowania
prac protetycznych powodowały ryzyko
uszkodzenia aparatu zawieszeniowego
zęba i/lub zniszczenie uzupełnienia. Tak
więc niezależnie od okresu użytkowania
nie można jej było powtórnie wykorzy-
stać.

Standard FR-CMV25 4 mm / 19 mm Do większości prac
frezowych.
25 szt. 549 PLN
Ultra FR-CMVU5 8 mm / 22 mm Do dłuższych i głęb-
szych wierceń, szlifo-
wania pod korony.
5 szt. 195 PLN
Skuteczny instrument umożliwiający ła-
twe cięcie koron cyrkonowych.
Dzięki swojej innowacyjnej, opatento-
wanej technologii ZirCator tnie cyrkon z
wysoką skutecznością i bezpieczeństwem.
... by pokonać cyrkon!
Wersja Ziarnistość Średnica Zawartość Nr art. Cena/
opak.
Kulka        średnia      18 4 szt.. FR-ZIRCBL18M-4 240 PLN
Kulka        średnia      18 20 szt. FR-ZIRCBL18M-20 1.049 PLN
Stożek    średnia      18 4 szt. FR-ZIRCCC18M-4 240 PLN
Stożek    średnia      18 20 szt. FR-ZIRCCC18M-20 1.049 PLN
Nr art. Opis Cena Ilość
WKP WAMkey Intro Kit, zawartość:
Zestaw 3 dźwigni (WK1-3), 3 wiertła do porcelany i metalu,
CD-ROM z instrukcją  (filmy, animacje 3D)

WXE3 Ramiona dźwigni WAM’X duże 98 PLN
WXR6 Podkładki silikonowe do WAM’X asortyment 90 PLN
ZAMÓWIENIE  TEL NR. 608 550 333
Loser & Co GmbH
Nr art. Opis Cena Ilość
CT Classic Tweezer, pinceta uniwersalna 95 PLN
ET Endo Tweezer, pinceta endodontyczna 108 PLN
Pieczątka/dane kontaktowe: Dystrybucja:
Wszystkie ceny zawierają podatek VAT i obowiązują do 31.12.2017. Dystrybutor zastrzega sobie prawo do zmian cen i nie odpowiada za pomyłki
drukarskie. Przy zakupach obowiązują ogólne warunki handlowe dystrybutora.
www.loser.eu  •  e-mail: mrusek@loser.de  •  tel.: 608 550 333
Nr art. Opis Cena Ilość
OM1 Omnis N°1 - nadmiary, modelowanie, przycinanie 114 PLN
OM2 Omnis N°2 - nadmiary, modelowanie, podważanie 114 PLN
Nr art. Opis Cena Ilość
FR-CMV25 Wiertła do porcelany i metalu, standardowe (4 mm), 25 sztuk 549 PLN
FR-CMVU5 Wiertła do porcelany i metalu, wersja ultra (8 mm), 5 sztuk 195 PLN
Nr art. Opis Cena Ilość
FR-ZiRCCC18M-4 ZirCator kulka, średnioziarnisty – ø  18 mm, zawartość: 4 sztuki 240 PLN
FR-ZiRCCC18M-20 ZirCator kulka, średnioziarnisty – ø  18 mm, zawartość: 20 sztuk 1.049 PLN